
 
 

 

 

Makedonsko kulturno društvo Istarske županije 

„Sv. Kiril i Metodij“ – Pula 
 

 

Poziva Vas na 

 

 

 

 

„„„NNNOOOĆĆĆ   KKKNNNJJJIIIGGGEEE“““   
 

 

Knjiga kao prostor slobode 

kroz poezije makedonskih autora 

koji pišu u Republici Hrvatskoj 
 

Poetska večer 
 

U Hrvatskoj ima mnogo Makedonaca koji pišu na svojemu jeziku. 

U Noći knjige čitamo njihove pjesme kako bismo prezentirali 

makedonski jezik, prije svega mladima koji ga žele naučiti govoriti. 

Sudjeluju pisci i spisateljice iz Istarske županije 

koji žele čitati poeziju uz makedonsku glazbu. 
 

 

Društveni centar Karlo Rojc, Gajeva 3, Pula 

22.04.2022. od 19.00 – 21.00 sati 
 

 

***RRRAAADDDUUUJJJEEEMMMOOO   SSSEEE   SSSUUUSSSRRREEETTTUUU   SSS   VVVAAAMMMAAA***   
 

 



 
 

 

 

Македонско културно друштво на Истарската жупанија 

„Св. Кирил и Методиј“ – Пула 
 

 

Ве поканува на 

 

 

 

 

„„„НННОООЌЌЌ   НННААА   КККНННИИИГГГАААТТТААА“““   
 

 

Книгата како простор на слобода 

низ поезијата на македонските автори 

кои пишуваат во Република Хрватска 
 

Поетска вечер 
 

Во Хрватска има многу Македонци кои пишуваат на својот јазик. 

Во Ноќта на книгата ќе ги читаме нивните песни како би го презентирале 

македонскиот јазик, пред сѐ на младите кои сакаат да научат да го говорат. 

Учествуваат писатели и писателки од Истарската жупанија 

кои сакаат да читаат поезија во придружба на македонска музика. 
 

 

Друштвен центар Карло Ројц, Гајева 3, Пула 

22.04.2022. од 19.00 – 21.00 часот 
 

 

***СССЕЕЕ   РРРАААДДДУУУВВВАААМММЕЕЕ   НННААА   СССРРРЕЕЕДДДБББАААТТТААА   СССООО   ВВВАААССС***   
 

 


